PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 14/03/2017; PROCESSO Nº: 043/2017; CONVITE Nº: 015/2017;

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 043/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: MARCO ANTONIO BISPO PADARIA - ME;

ASSINATURA: 14/03/2017; OBJETO: Contratação de empresa no ramo de gêneros

alimentícios, para o fornecimento de Derivados de carne e Derivados do Leite,

conforme edital de convocação, para atender os serviços da Merenda Escolar e

Assistência Social desta municipalidade, conforme necessidade do setor

competente, com entrega semanal. VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 74.935,00

(Setenta e Quatro Mil, Novecentos e Trinta e Cinco Reais); VIGÊNCIA: Exercício

2017; MODALIDADE: Convite; PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES

GOMES DA SILVA DE MORAIS - Prefeita Municipal.